中信证券股份有限公司

关于信用风险缓释凭证创设机构国有股份无偿

划转完成过户登记暨第一大股东变更的公告

中信证券股份有限公司关于国有股份无偿划转完成过户登记暨

第一大股东变更的公告已于 2023 年 8 月 26 日在上海证券交易所披

露网站（http://www.sse.com.cn/）披露，供投资者查阅，详情请见：

公告链接（http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/an

nouncement/c/new/2023-08-26/600030_20230826_876H.pdf）。

特此公告。

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-08-26/600030_20230826_876H.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-08-26/600030_20230826_876H.pdf